

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY– nr 1**

Dotyczy przetargu nieograniczonego: **Przebudowa polegająca na odnowie dywanikowej drogi woj. nr 324 Szlichtyngowa – granica województwa w km 0+200 do 1+200**

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy do SIWZ :

**Pytanie 1 :**

Prosimy o podanie rodzaju zastosowania siatki stalowej (typu lekkiego czy typu ciężkiego).

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Siatka typu lekkiego.

**Pytanie 2 :**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę materiału zawartego w SST D.05.03.26d dot. pkt 2.2 „Siatka z drutu stalowego” tj. zmianę siatki o stężeniu z drutu o innym kształcie nie mającego wpływu na parametry techniczne siatki.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z ST.

**Pytanie 3 :**

Prosimy o podanie przekrojów normalnych oraz szczegółów konstrukcyjnych tj. schematu wbudowywania siatki oraz szerokości rozbiórki nawierzchni – frezowanie.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający załączył wszystkie dokumenty, jakimi dysponuje.

**Pytanie 4 :**

Dotyczy D.05.03.13a, pkt 2.2. Do zaprojektowania mieszanki SMA11 wskazano asfalt PMB 45/80-80. Stosowanie asfaltów wysoko modyfikowanych dla konstrukcji KR3 jest nieuzasadnione ekonomicznie i niepotrzebnie podnosi koszt inwestycji. Lepiszczce PMB 45/80-80 jest asfaltem o podwyższonym stopniu modyfikacji do zastosowań specjalnych. Asfalt zamawiany jest tylko na specjalne życzenie, więc przy stosunkowo niewielkiej produkcji istnieje ryzyko niejednorodności. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie asfaltu o niższym stopniu modyfikacji PmB 45/80-55, przy spełnieniu wszystkich parametrów dla SMA, podanych w SST. Wymagania dla tego asfaltu podano w tab. 5a.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie asfaltu o niższym stopniu modyfikacji niż wskazano w ST.

Podpisano:

Z-ca Dyrektora ds. Inwestycyjnych  
Paweł Tonder